
CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE  

SEDUTA N. 7/2018 del 9 aprile 2018 

 
Il giorno lunedì 16 aprile 2018, alle ore 16:00, presso la sede amministrativa di Via dei Cornaggia n. 

33 a Rho, convocati con mail su incarico del Presidente, i signori Consiglieri si sono riuniti per 
deliberare sulle proposte iscritte all’ordine del giorno. 

Presiede l’adunanza il Presidente Primo Mauri. 
Assiste, in qualità di segretaria verbalizzante, Barbara Carolo dell’Ufficio Amministrativo  

Alla seduta odierna risultano presenti: 

 
Primo Mauri    Presidente 

Michele Perla    Consigliere 
Matteo Smith    Consigliere 

 

 
Componenti presenti:  3 

Componenti assenti:    2 
 

 

DELIBERAZIONE N.  21 
 

Trasformazione orario di lavoro da part time a full time per 

la dipendente Mantegazza Chiara 

 

Il Direttore relaziona in merito alla assunzione della Signora Mantegazza Chiara avvenuta a seguito 
svolgimento del percorso di selezione: con Deliberazione N. 32 del 09/05/17 è stato approvato 

l’avviso di selezione, successivamente pubblicato. 

In data 31/05/17 la commissione valutativa, nominata con Determinazione Dirigenziale N. 192 del 
30/05/17, ha provveduto alla preselezione dei curricula pervenuti entro il termine in base ai criteri 

fissati nell’avviso di selezione. In data 07/06/17 e 08/06/17 si sono svolte le prove di selezione. La 
dipendente Mantegazza Chiara è stata poi assunta in data 15 giugno con contratto a tempo 

indeterminato a 32 ore settimanali. Attualmente gli uffici amministrativi, causa la partenza della 
gestione bando misura B2 seguito dimissioni della dipendente Ansaldi Serena, si trovano in difficoltà. 

Avendo più volte, la dipendente in oggetto, manifestato la propria disponibilità nel passaggio a 36 

ore settimanali, si propone un aumento delle 4 ore mancanti. 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

• Sentita la relazione del Direttore;  

• Richiamata la propria precedente Deliberazione N. 32 del 09/05/17 con la quale veniva 

approvato l’avviso di selezione; 

• Richiamata la Determinazione Dirigenziale N. 192 del 30/05/17 per la nomina della 

Commissione valutativa; 

• Richiamata la Deliberazione N. 51 del 8/06/2017 con la quale si assumeva la dipendente 
Mantegazza Chiara con contratto a tempo indeterminato a 32 ore settimanali  

• Accertata la propria competenza a deliberare in materia ai sensi dell’art. 31 dello Statuto;  

• Con voti unanimi, espressi per alzata di mano. 

 
DELIBERA 

 
1) Di procedere alla trasformazione del contratto di lavoro a tempo indeterminato della Signora 

Mantegazza Chiara da part time 32 ore settimanali a tempo pieno, a partire dal prossimo 10 

aprile;  
2) Di dare atto che i suddetti incarichi comporteranno un onere coerente con le previsioni del 

Piano Programma 2018; 
3) Di dare mandato al Direttore per ogni ulteriore adempimento derivante dalla presente 

Deliberazione 

 
 


